
Uchwała nr 190/312/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie naboru wniosków w ramach Nagrody Twórczej za osiągnięcia  
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130),  
art. 7a ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu przyznawania Nagrody Twórczej 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 81/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
23 maja 2017 r. w sprawie Nagrody Twórczej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury – uchwala się, co następuje:   
 

§ 1. 
1. Ogłasza się nabór wniosków w ramach Nagrody Twórczej za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 
2. Nabór wniosków, o którym mowa w ust. 1, trwa od dnia 12 lutego 2018 r. do dnia 12 marca 

2018 r.  
3. Szczegółowe informacje o przyznaniu Nagrody Twórczej, o której mowa w ust. 1, zostaną 

podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Samorządu Województwa 

Mazowieckiego  www.mazovia.pl.   
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

http://www.mazovia.pl/

	w sprawie naboru wniosków w ramach Nagrody Twórczej za osiągnięcia  w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


